1

2023年５月 17日

各 位

控訴の提起に関するお知らせ

 当社は、2023年４月 26日付「損害賠償請求訴訟の判決（第一審）に関するお知らせ」に

て開示いたしました判決（以下「第一審判決」という）について、その一部を不服として、

この度、東京高等裁判所に控訴を提起いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

なお、第一審判決に対して、当該訴訟の被告である株式会社宮崎（以下「宮崎」という）か

らも控訴が提起されたことを確認いたしております。

記

１．控訴を提起した裁判所および年月日

裁 判 所：東京高等裁判所

控 訴 日：2023年５月９日

２．控訴の当事者

控 訴 人：当社

被 控 訴 人：宮崎

３．今後の見通し

当社業績への影響は現時点では明らかではありませんが、今後開示すべき事項が判明

した場合には速やかにお知らせいたします。

以 上

会 社 名  ア ス ク ル 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長  ＣＥＯ  吉岡  晃

  (コード番号:2678 東証プライム）

問 合 せ 先

役 職 ･ 氏 名  取 締 役  Ｃ Ｆ Ｏ  玉 井  継 尋

  TEL 03-4330-5130